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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41716008V

2. Data e Regjistrimit 16/05/2014
3. Emri i Subjektit N.C.R. ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga e Rinasit, Tirana Business Park, 
Ndertesa Nr. 7. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, materiale poligrafike dhe makineri shtypi, 

shitje-blerje mallrash, materialesh te ndryshme, si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e mesiperm, kryerjen e 
sherbimeve perkatese ne lidhje me to; Kryerjen e sherbimeve 
te shitjes se produktit, materialeve poligrafike, makinerive te 
shtypit, me gdo lloj menyre me shumice dhe pakice. 
Shoqeria mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj 
cdo lloj operacioni tregtar, mund te veje pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme, ta hipotekoje kete pasuri ne regjistrin e 
pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushen e 
aktivitetit te saj; Import-Eksport, prodhim, transport e 
tregtim per te tretet me materialin e vet ose te porositesit. Te 
marre pjese ne ankande apo prokurime publike te zhvilluara 
nga organet perkatese shteterore sipas legjislacionit shqiptar 
ne fuqi. Te marre ne pronesi veprimtari tregtare me ane te 
transferimit, sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. Mirembajtje 
te pajisjeve te tregtuara prej saj
Peter Leskovec10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2019                Deri: 10/05/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PeterLeskovec
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 80,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdnanHysa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N.C.R. ALBANIA
E-Mail: info@ncr.al  
Telefon: 0682023668  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-471430-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166917-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 23.07.2015, të asambles së 
ortakëve për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë, Marka Daimler Chrysler, Mercedes Benz, Shasia WDB2112061A515537, 
Blu e Errët, me Targë AA 586 KY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975B3B71-127F-4604-8E6D-1FB2274DA254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF5BB3F-6043-4146-919F-BFDE3322E842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3892A3E5-0B40-4C8A-8B88-DD15572A2437
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174885-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809936-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111133-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 05.01.2017 për 
ndryshim te adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani nr.5/41 (100 m2 Magazine dhe 3 
Zyra);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Konferenca e Pezes, Ish - Kombinati i Drurit "Misto Mame", ne 
ambjentet e Kombinatit (magazine).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49D574A-DD0F-4CCA-BB0C-98FA71A91F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9518F3B4-6E23-425D-BB81-C0A0FE2570B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1E55BB-66F2-468C-A833-E53497D939D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1E55BB-66F2-468C-A833-E53497D939D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42208A23-E277-4C38-8FF5-0594792E6522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72B4187-67B1-4341-B72B-1E782464141F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7CA65F-32FE-4C00-BF7E-505784FB01A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E2DAC1-770E-4CD7-9E1D-603939FE1B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBD0E98-CF10-4DB0-BE43-C7B12FA62B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859E6728-5322-47C1-93BA-0DC9C22BD1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAC418D-AD48-466F-8AB6-3CD84C88C3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C7F5AC-BC0F-44A8-B6DC-614268A51FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A594B976-BBD5-4932-AB6F-8A7574BAD18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D3374E-0DF0-43A8-ACFC-DDB4A62741C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA805BCB-DCBA-45C5-9BD6-EABDA3F12530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C398D32-0064-418B-8011-EED4FB946039
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351307-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882673-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199794-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.05.2019, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ncr.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Peter Leskovec")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/05/2014")            u be              ("10/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Peter Leskovec")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2019")            u be              ("10/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986FDF5B-BBCD-4A01-B9DA-249BBCD128C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986FDF5B-BBCD-4A01-B9DA-249BBCD128C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0D9AE7-21B6-411F-93AE-9F07A03C7D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86211274-DDBD-4281-8F79-A7AF51E915D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55A160D-4953-4251-B440-0B5F02B0EAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E978150-CFEA-4954-B030-5ED3CB8716FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C4028-4281-4D39-B9E8-7BF1E76B74F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CD1F85-45A1-441C-B87D-E42DC8489978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F47B2D7-D52D-45C7-8F01-459F6F743A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C113B81-FAF9-4CEA-99FF-4D4B7BE83D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9598E6A4-B532-4425-A7CF-586AB4A77D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10C5EBB-EAC0-42B2-A69C-9D29EE9438DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337C1B61-778A-43DC-B49D-BD62E566EE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D9258D-07C5-44C4-8F0B-C5F72D74DE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0D64DF-B85D-47F6-AEDA-D9433060A050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0D64DF-B85D-47F6-AEDA-D9433060A050
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292152-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371871-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
e Rinasit, Tirana Business Park, Ndertesa Nr. 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani nr.5/41 (100 m2 Magazine dhe 3 Zyra);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570563-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637600-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6000EFE-F049-4E6B-BFAF-0F00A97F228D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8F57A2-7155-44D8-B28D-360DE34026E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5511A52C-879D-48C8-9091-71F88BF34EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05520BA-7B4F-463F-9148-837CCD554DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05520BA-7B4F-463F-9148-837CCD554DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9037C780-D85E-4E3A-981B-8FC86347946D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5F5A6C-DBA6-4D4D-90A3-9D1BCBA47418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD75CEA7-8FB9-4F7D-99FD-A77C45F40E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28C22B5-4805-441A-A347-482E08CC2ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28C22B5-4805-441A-A347-482E08CC2ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239CF5CB-ED0E-4CCC-BB16-A35F02AAAA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6B6602-55F0-4F26-AAEC-B652D5C35C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE69431-CF0E-4837-84BC-193E6FEE9B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45E185C-4C46-4F24-99B9-6971DE28C756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3486F38-EE0E-4751-9BA5-9947B0019217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92378606-767E-4501-A4AB-D0FDBFDA4546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236C3C85-F7D3-4A03-BDE4-D1E288C68AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6E4ED1-1CEC-4A26-B34C-F3CDD49A437D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 28.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë, Marka Daimler Chrysler, Mercedes Benz, Shasia WDB2112061A515537, Blu 
e Errët, me Targë AA 586 KY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759444-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968563-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51378E4-87B0-4DD3-9192-40509AC2498B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40974C73-CE97-4FDE-A5F0-BEAD03364E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40974C73-CE97-4FDE-A5F0-BEAD03364E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA93CAD-850D-45A2-B040-F43DEC90AB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07D91EB-F34A-4F8F-A728-51F58E7CAEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B44047-B465-41DB-8B7D-63299D20A1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E84CEA-EFDF-464D-8BAC-9519EDC494FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4483CA-7370-4BEA-ABA9-CFF81519A753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451548B2-7510-4CEF-A687-083FF279B7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5A0940-DD58-44D2-B6E0-34CB28F81D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36598B44-F826-45FB-9D58-951F393EB8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF990C76-7743-4924-A265-A0C12CAFA779

